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LAUSUNTO JA HUOMIOT JÄRVENPÄÄN KESKUSKENTÄN 

SUUNNITELMASELOSTUKSEEN 

Kiitämme mahdollisuudesta saada esittää huomiomme Järvenpään keskusurheilukentän suunnitelmasta jo 

sen yleissuunnitelmavaiheessa. Lausuntonamme tuomme esiin asioita, jotka eivät ehkä vielä tässä 

suunnittelun vaiheessa ole ajankohtaisia, mutta jotka mielestämme tulee ehdottomasti huomioida 

toteutuksessa ja siksi ei liene haitaksi, jos ne jo tässä vaiheessa kirjataan teksteihin. 

Mielestämme suunnittelussa tulee alusta alkaen huomioida alueen käyttö myös maksullisissa tapahtumissa. 

Keskuskenttä on ainoa kunnollinen kilpailuareena lajeillemme Järvenpäässä. Tämä tarkoittaa alueen 

selkeää ja riittävää rajaamista sekä pysyviä näköesteitä tapahtuma-alueelle. Yleisurheilu ei tarvitse pysyviä 

näköesteitä tapahtuma-alueelle, mutta alueen aitaaminen on tarpeen. On kohtuutonta, että tapahtuman 

järjestäjä joutuisi rakentamaan ja purkamaan esteitä erikseen jokaiseen tapahtumaansa (vrt konserttisalit, 

jäähallit jne.).  

Alueen rajaamisessa tulee huomioida myös siihen liittyviä toiminnallisia kohteita, kuten 

lipunmyyntipisteen/-pisteiden sijainti. Lipunmyynnin täytyy olla sellaisessa paikassa, että tapahtuma-

alueelle kulku on valvottavissa. Valvontamahdollisuus puolestaan liittyy olennaisesti tapahtumien 

turvallisuusmääräyksiin. 

Tapahtuma-alueella tulee huomioida myös kioskien ja tilapäisten myynti- sekä oheispalveluiden tarpeet 

(tuotemyynti, VIP-teltta, pomppulinnat tms). Niiden sijainti ei voi olla tapahtuma-alueen ulkopuolella eli 

niille täytyisi löytyä myös tilansa tapahtuma-alueen aitauksen sisäpuolelta. 

Katsomoiden suunnittelu tarkentuu seuraavissa suunnitelmavaiheissa ja lähtökohtaisesti 800-paikkainen 

katsomo, joka on laajennettavissa 1500-paikkaiseksi, lienee tässä vaiheessa kapasiteetiltaan riittävä. 

Katsomon katettu alue tulisi olla koko kiinteän katsoman alueella. Laajennusosien alla ei tarvittane muuta 

kuin asfalttipinnoite. Pitäisimme hyvin toivottavana, että pääsisimme mukaan katsomon ja siihen liittyvien 

tilojen suunnitteluprosessiin sitten kun se on ajankohtaista. Tämä toive perustuu mm. kuuluttamon ja 

kuvauspaikkojen (TV) tarpeisiin. 

Lisäksi yleisurheilijat haluavat varmistaa, että heittopaikat toteutetaan Juholanpellon alueelle, kun 

keskuskentän pinnoite muutetaan heittämiseen sopimattomaksi. 

Suunnitelmaselostus on muilta osiltaan laadittu siten, ettei meillä ole siihen täydennettävää tai 

kommentoitavaa. 
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